-...oo; 91
I

iiiiciPii ei sgüESM.
C. 1

1 Í.iJ.LiÍJ10JÍ3/liÍ1-Í1●A AOWINISTRACAO 2C

'l-/

PORTARIA MUNICIPAL U. ° 090/2022- DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PiRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais que ihe são conferidas peia Lei Orgânica do Município.

Artigo 1° ■ Conceder férias regulamentares de 15 (Quinze) dias o (a) Servidor (a) Público (a) Muni
cipal , Senhor (a) listado abaixo;

Servidor (a) : Referente ao período de: O período de férias do (a)
funcionário (a) será de

Joseane Cortarelli 23/12/2020 a 22/12/2021 04/04/2022 a 18/05/2022

Artigo 2° - O período de férias do (a) funcionário (a) será conforme listado acima e devendo retor
nar ao trabalho no horário normal após o termino da mesma;

Artigo 3° - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação.

Município de Sagres/SP,24 Março de 2022 i

mB^m
PREFEiTO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afeação em lugar publico e de costume.

A

VÂLMÍR COTRIM BATISTA
AUXIUÃR ADMmSTRATIVQ

1
iiia ifereaíior Issé JlleMaiii!r@ de liiig, m - Saíres - SP - SEP: -OIIMiO - Femes/FaM: HSl 3551-1112 - 355S-1113

e-5iili:pr8f@itiírasgires@saires.spjiw.fer